apparecchiature per la rianimazione, il cui piano di dettaglio sarà inviato agli enti 
competenti; 

- che la manifestazione è coperta da polizza assicurativa n. 249441103, allegata in 
estratto, stipulata con la Assicurazioni Generali S.p.A., con un massimale di € 
25.000.000,00 (euro venticinquemilioni/00) per la responsabilità civile, ai sensi della 
normativa vigente; 
- che non saranno arrecati danni all’estetica delle strade e all’economia ecologica dei 
luoghi interessati dalla corsa e che sarà ripristinato lo stato dei luoghi e delle cose al